
BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

FANTAZJA

Betonová dlažby Fantazja poskytuje neomezené možnosti pokládky. Zajímavý vzor ve

tvaru malých lichoběžníků v 5 různých variantách umožňuje vytvořit krásnou kompozici
a vtisknout dlažbě neopakovatelný půvab. Hledači neotřelých řešení určitě ocení potenciál,

který dřímá v těchto drobných čtyrúhelnících. Fantazja se dobře vyjímá na malých
plochách, úzkých parkových cestičkách a točitých zahradních pěšinách. Díky tvaru,
který odkazuje na přírodní žulové kostky, je Fantazja často používána jako dokončovací prvek
pro různé druhy dlažebních kostek.

APLIKACE

Terasy, zahradní cesty a zahradní pěšiny, chodníky, nádvoří, pasáže, příjezdové cesty
a parkoviště pro osobní automobily.

UŽITEČNÁ DOPORUČENÍ

Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Nepoužívejte na pojezdových plochách pro
automobily s hmotností vyšší než 3,5 t. Použití s provozním zatížením do 3,5 t je podmíněno
provedením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci k produktu. Šířka
spáry 3-5 mm.

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Lichoběžníková kostka s mírně nerovnou hranou a hladkým lícovým povrchem. Bez
distančních výstupků. Vzor se skládá z 5 kamenů balených dohromady. Kámen je vyroben
dvouvrstvou technologií.

* Z technologických důvodů se může měnit váha palety.

 

Všechny povrchy by měly být vyrobeny v souladu s pokyny Generálního ředitelství pro státní silnice a dálnice (GDDKiA) č.

D-05.03.23.

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Tloušťka dlažby
(cm)

6

Hmotnost palety
(kg)

1380:
Standard/Multikolor,1440:

Callisto*

Počet m2 na
paletě

10,5

VZORNÍK BAREV

POVRCH VYMÝVANÝ CALLISTO

mokka* vero* ambra

bianco granito giallo

bronzo nero

POVRCH MULTIKOLOR

york* gothic* diamond*

mušlová* dark* podzimní barvy

light

POVRCH STANDARDNÍ

grafitová šedá

* na zvláštní objednávku



Podívejte se na tento
produkt
online
na smartphonu


